CrapukoBa BaneHTuHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

174/25

175/25

184/25

188/25

192/25

199/25

200/25

201/25

202/25

204/25

210/25

211/25

212/25

213/25

214/25

215/25

217/25

218/25

219/25

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.07.2025

10.07.2025

04.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

31.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

05.08.2025

20.08.2025

12.08.2025

26.08.2025

CBepeHun

CrapukoBa BaneHTnHa CepreesHa

001206

17.10.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMernbHbI y4acToK

oM C 3eMeNnbHbIM
y4acTKoOM

Hexxnnoe nomeleHne

KBapTupa

Hexxunnoe nomerieHne

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe nomewieHne

Hexxunnoe nomerieHne

oM c 3eMefnbHbIM
y4YacTKOM

KBapTupa

oM c 3eMenbHbIM
Y4acTKOM

KBapTupa

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

3[aHune C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

Hexxunnoe nomerieHne

3[aHune C 3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



220/25

222/25

223/25

227/25

228/25

232/25

233/25

234/25

239/25

240/25

241/25

243/25

244/25

245/25

246/25

247/25

248/25

250/25

251/25

252/25

253/25

262/25

263/25

264/25

269/25

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

07.08.2025

08.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

21.08.2025

19.08.2025

25.08.2025

29.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.09.2025

28.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

05.09.2025

Hexxunnoe nomelieHne

KBapTupa

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

Hexxunnoe nomerieHne

[loM C 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomelieHne

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



270/25

271/25

272/25

273/25

274/25

275/25

277/25

279/25

279/25

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

09.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

18.09.2025

12.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

Hexxunnoe nomelieHne

34aHue C 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

34aHune C 3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

KeBapTupa

He>xnnoe nomelleHmne c
3eMesIbHbIM Yy4aCTKOM

oM C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

[loM C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

oM c 3eMesibHbIM
y4YacTKoM

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



	Старикова Валентина Сергеевна

