Старикова Валентина Сергеевна

			отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Старикова Валентина Сергеевна 001206						
							17.10.2007		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			174/25	000 «Оценка - CB»	03.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
175/25	000 «Оценка - CB»	10.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости				
184/25	ООО «Оценка - CB»	04.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости				
188/25	ООО «Оценка - CB»	10.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости				
192/25	ООО «Оценка - CB»	15.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости				
199/25	ООО «Оценка - CB»	16.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости				
200/25	ООО «Оценка - CB»	17.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости				
201/25	000 «Оценка - CB»	22.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости				
202/25	000 «Оценка - CB»	22.07.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости				

204/25	000 «Оценка - CB»	31.07.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
210/25	000 «Оценка - CB»	30.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
211/25	000 «Оценка - CB»	01.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
212/25	000 «Оценка - CB»	04.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
213/25	000 «Оценка - CB»	05.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
214/25	000 «Оценка - CB»	07.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
215/25	000 «Оценка - CB»	05.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
217/25	ООО «Оценка - CB»	20.08.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
218/25	000 «Оценка - CB»	12.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
219/25	000 «Оценка - CB»	26.08.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
220/25	000 «Оценка - CB»	07.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
222/25	000 «Оценка - CB»	08.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
223/25	000 «Оценка - CB»	15.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
227/25	000 «Оценка - CB»	15.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
228/25	000 «Оценка - CB»	15.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

232/25	000 «Оценка - CB»	18.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
233/25	ООО «Оценка - CB»	19.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
234/25	ООО «Оценка - CB»	18.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
239/25	ООО «Оценка - CB»	22.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240/25	ООО «Оценка - CB»	22.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
241/25	ООО «Оценка - CB»	21.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
243/25	ООО «Оценка - CB»	19.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
244/25	ООО «Оценка - CB»	25.08.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
245/25	ООО «Оценка - CB»	29.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
246/25	ООО «Оценка - СВ»	27.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
247/25	ООО «Оценка - CB»	27.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
248/25	000 «Оценка - CB»	28.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
250/25	ООО «Оценка - CB»	28.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
251/25	ООО «Оценка - СВ»	29.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
252/25	ООО «Оценка - CB»	29.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
253/25	000 «Оценка - CB»	28.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

262/25	000 «Оценка - CB»	02.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
263/25	000 «Оценка - CB»	02.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
264/25	ООО «Оценка - СВ»	02.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
269/25	000 «Оценка - CB»	05.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
270/25	ООО «Оценка - СВ»	09.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
271/25	000 «Оценка - CB»	08.09.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
272/25	ООО «Оценка - CB»	08.09.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
273/25	ООО «Оценка - СВ»	18.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
274/25	ООО «Оценка - CB»	12.09.2025	Нежилое помещение с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
275/25	ООО «Оценка - CB»	17.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
277/25	ООО «Оценка - CB»	18.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
279/25	ООО «Оценка - CB»	22.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
279/25	ООО «Оценка - СВ»	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости